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دستور فرماندار دماوند بر راه اندازی درمانگاه شبانه روزی در مهرآباد/ حیدری آزاد: از طرح
های توجیهی و سرمایه گذاران با هدف توسعه و رشد شهرستان استقبال خواهیم کرد

فرماندار دماوند ضمن دستور راه اندازی درمانگاه شبانه روزی در مهرآباد گفت: از طرح های توجیهی و سرمایه گذاران با

هدف توسعه و رشد شهرستان استقبال خواهیم کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند در نشست هیئت امنای مجمع خیرین سلامت مهرآباد، ضمن خیر مقدم به مدعوین و

عرض تسلیت به مناسبت رحلت جانسوز بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی، اظهار داشت: به کارگیری ظرفیت خیرین برای رفع مشکلات حوزه ی سلامت ضرورت است و خوشبختانه

دماوند از ظرفیت خیرین برخوردار است.

حیدری آزاد افزود: خیرین حوزه سلامت نقش بسیار مهم و محوری در جهت کمک به ارتقای سطح بهداشت و درمان شهرستان دماوند دارند و این موهبتی برای شهرستان است.

فرماندار دماوند ادامه داد: توسعه و پیشرفت در حوزه بهداشت و درمان نیازمند هم افزایی همه بخش ها، از جمله مشارکت فعال خیرین است.

حیدری آزاد با تاکید بر اهمیت خدمات رسانی به مردم در حوزه سلامت و لزوم استفاده حداکثری از ظرفیت خیرین گفت: سلامت از جمله موضوعاتی است که همواره یکی از

دغدغه های اصلی ما در شهرستان است و سلامت شهروندان و ایجاد زیرساختهای سلامت در اولویت قرار دارد.

وی تصریح کرد: آموزش های همگانی و دسترسی آسان مردم به خدمات سلامت، ضمن کاهش هزینه ها، سطح آگاهی عمومی را افزایش می دهد.

فرماندار دماوند با اشاره به فعالیت مرکز خدمات جامع سلامت در مهرآباد اظهار کرد: با توجه به جمعیت مهرآباد و آمادگی خیرین جهت تامین هزینه ها، مکاتبات لازم در جهت

فعالیت شبانه روزی مرکز خدمات جامع سلامت به صورت درمانگاه، در دستور کار قرار گیرد تا با تحقق این مهم، از تردد و صرف هزینه های بیشتر اهالی منطقه کاسته شود.

وی همچنین از مصوبه اصلاح هندسی ورودی مهرآباد با همکاری شهرداری رودهن و راهداری با هدف تسهیل در تردد و کاهش حجم ترافیک خبر داد.

فرماندار دماوند اظهار داشت: در حال حاضر شهرستان دماوند محل گذر مسافران است و به عنوان هدف و مقصد سفر تلقی نمی شود؛ با توجه به پتانسیل و ظرفیت بالای

شهرستان، با فراهم کردن امکانات، افزایش زیرساختها، احداث بوم گردی ها و هتل بوتیک ها می تواند به مقصد گردشگران تبدیل شود.

حیدری آزاد ادامه داد: در این راستا از طرح های توجیهی و سرمایه گذاران به ویژه در حوزه میراث فرهنگی و گردشگری با هدف توسعه و رشد شهرستان استقبال خواهیم کرد.

همچنین با توجه ظرفیت شهرستان در حوزه کشاورزی و باغات، می توان از ظرفیت سرمایه گذاری در صنایع تکمیلی استفاده کرد.
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